中国化工节能技术协会文件
[image: image1.png]

中化能协发〔2015〕07号

     关于召开第六届全国石油和化工节能

技术交流及投融资大会暨五届三次理事会的预通知

各有关单位：

中国化工节能技术协会定于2015年9月在西安召开《第六届全国石油和化工节能技术交流及投融资大会暨五届三次理事会》。届时邀请国家有关部委和行业协会领导到会指导工作，还将邀请有关专家、企业家、金融家到会共商节能大计。
2015年是“十二五”收官之年，同时又是“十三五”开局之年。为了加快提升我国节能技术装备水平，对提高全社会能源利用效率提供强有力的技术支撑，国家发改委、工业和信息化部在2014年10月27日发布了《重大节能技术与装备产业化工程实施方案》（发改环资[2014]2423号）。年末又下发了《能效“领跑者”制度实施方案》（发改环资[2014]3001号），通过树立标杆、政策激励、提高标准，进一步促进节能减排。

本次年会主要介绍“十二五”收官之年的节能工作要求，“十三五”的节能形势、政策分析和行业规划；解读《国家重点节能低碳技术推广目录》（2014年）；发布2015年度《中国石油和化工行业节能进展报告》；介绍石油和化工行业通用节能技术和特殊专用技术。将推动石油和化工行业节能工作，加快产业转型升级，促进生态文明建设。也将带给节能技术公司更多的市场机会和发展政策，带给金融及投资机构更多的投融资选择。本次会议还特别安排新三板融资专题报告，给力节能技术进步！
现将会议有关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国化工节能技术协会

支持单位：中国石油天然气集团公司、中国石化集团公司、中国海洋石油总公司、中国中化集团公司、中国化工集团公司、神华煤炭集团。

协办单位：（接洽中）

二、主要内容

1. 部委领导、石化联合会领导和地方领导讲话（发改委、工信部、石化联合会、陕西西安。）；

2.石化和化工行业“十三五”规划纲要；

3、解读《国家重点节能低碳技术推广目录》（2014年）；

4.发布2015年度《中国石油和化工行业节能进展报告》；

5.多项系列化节能技术介绍：包括热力系统节能板块；全过程节水节能板块；电机电力系统节能板块；中低品位余热回收利用技术和塔器节能专用技术；

6.投融资机构专题板块。

三、参会人员

化工园区、石化企业负责人和节能专业人员；国内外节能技术（产品）生产企业；节能风险投资、金融机构；节能领域专家、科研单位、大专院校科研人员（300多人）。

四、时间地点

时间： 2015年9月16日报到，9月17日-18日开会。
地址：西安（具体会址待定）

五、收费标准

会议收取会议费1200元/人，包括会务费、资料费、场地费、餐费等，6月30日前汇款的单位按优惠价1000元/人收取。住宿统一安排，费用自行承担。请将会务费汇至如下账户，并注明“2015年会会务费”：

户名：中国化工节能技术协会

账号：0200022309014424604

开户行：工商银行北京市六铺炕支行
六、联系方式

地  址：北京朝阳区安华里五区18号楼（邮编100011）

联系人：余翠桦  电话：010-82035134-813   15010532323

传真：010-82032189

E-mai： ych@syhgjn.cn

                            二○一五年六月三日